[bookmark: _GoBack]
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO.
                          ERRATA - EDITAL DE CONVOCAÇÃO n° 25/2023
A Prefeitura Municipal de Meleiro, através da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo, no uso de atribuições legais, comunica a todos os interessados a retificação dos ANEXOS I e II do Edital DE CONVOCAÇÃO n° 25/2023.
ONDE SE LÊ:

	            DISCIPLINA
	    HORÁRIO
	      DATA

         Professor de Educação Infantil

   15:00

  05/09/2023

LEIA-SE:

	            DISCIPLINA
	    HORÁRIO
	      DATA

         Professor de Educação Infantil

  15:00

  04/09/2023

A data da chamada para a vaga acima disponibilizada foi publicada de forma equivocada, o correto é dia 04/09/2023, conforme está no Item 8 do edital de convocação nº 25/2023.

ONDE SE LÊ:
ANEXO II

Quadro de Vagas

	Disciplina
	Vaga
	Carga Horária
	Unidade Escolar

      Professor de Educação Infantil

    01
 (Licença Prêmio)

    30

E.E.BM. Prefeito Luiz de
           Pelegrini

     Professor de Educação Infantil

          01
   (Desistência)

  30

C.M.E.I. Escadinha do Tempo

LEIA-SE:

	Disciplina
	Vaga
	Carga Horária
	Unidade Escolar

      Professor de Educação Infantil

           01
 (Licença Prêmio)

   30

E.E.BM. Prefeito Luiz de
           Pelegrini

     Professor de Educação Infantil

          01
   (Desistência)

  40

C.M.E.I. Escadinha do Tempo

A carga horária da vaga acima disponibilizada foi publicada de forma equivocada, o correto é 40 horas no CMEI Escadinha do Tempo.

Meleiro, SC 04 de setembro de 2023.

                                                                 EDER MATTOS
                                                            PREFEITO MUNICIPAL